apoio financeiro nas categorias descritas no Anexo I, por meio da celebração de Termo de
Execução Cultural, com o objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do
segmento do audiovisual no município de Maracanaú-CE.

/nb\

2. VALORES

2.1 O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 1.312.000,00 (um milhão, trezentos e
doze mil reais), dividido entre as categorias de apoio descritas no Anexo I deste edital.

2.2 A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária: Dotação Orçamentária:
1901.13.392.1202.2509. Elemento de despesa: 3.3.90.48. Fonte de Recursos: 1715000000.